
 

平成 30年 12月吉日 

施設長・病院長 殿 

 

第 30回長崎県理学療法学術大会 

大会長 塩塚 順 

 

 

 

長崎県理学療法学術大会出張許可について（お願い） 

 

 

 

謹啓 

寒冷の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．平素より

（公社）長崎県理学療法士協会の運営ならびに本会会員にひとかたならぬお引き立てを賜り，

厚く御礼申し上げます． 

さて，このたび第 30回長崎県理学療法学術大会を下記のとおり開催する運びとなりまし

た． 

つきましては，貴職員で本会会員理学療法士             氏の学術大会出

張について，格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます． 

謹白 

記 

 

         テ ー マ  ： 『 看脚下 ～新時代の理学療法展開に向けて～ 』 

 

          会  期  ： 平成 31年 1月 19 日（土），20 日（日）               

                 

          会  場  ： 長崎大学医学部記念講堂，良順会館，ポンペ会館 

                           

         内  容  ： 大会長基調講演・日韓シンポジウム・特別講演 1・特別講演２ 

県民公開講座・口述発表 

         

          学会事務局： 大会事務局 社会医療法人長崎記念病院リハビリテーション部 

           TEL：095-871-1515 FAX：095-871-1510 

           E-mail:30th.npta.jimukyoku@gmail.com 

 

以上 

 


